
 

 

 

 

 

 

 

OUVERTURE DES VENTES LE 8 SEPTEMBRE 2022 
PAR TELEPHONE : 01 70 56 59 24 

Du lundi au samedi de 8h30 à 18h30 
 PAR INTERNET 

www.cgos.info rubrique : Billetterie 

 
EVENEMENT DATE LIEU TARIF PUBLIC TARIF CGOS REFERENCE 

MAGIC PARK LAND 04/12/22 
ENSUES LA 

REDONNE 
30 € 

5 € 

07001703 

MARINELAND 
10/12/22 

ANTIBES 
52.40 € Adulte 

48.40 € Enfant 
07001715 

11/12/22 

OK CORRAL 
19/11/22 CUGES LES 

PINS 
39.50 € 07001721 

26/11/22 

ZOO DE LA BARBEN 10/12/22 LA BARBEN 
25.50 € Adulte 

07001722 
27.50 € Enfant 

MUSEE OCEANOGRAPHIQUE 27/11/22 MONACO 
39 € Adulte 

07001724 
45 € Enfant 

VILLAGE DES AUTOMATES  

ET MONTOPOTO 
18/12/22 ST CANNAT 

30 € Adulte 

07001727 
37 € Enfant 

 

OFFRE RESERVEE AUX AGENTS HOSPITALIERS 

http://www.cgos.info/

